6

4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	       № 90/366

О формировании  участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-07

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 07-07, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-07 в количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Батуров
Вадим Валерьевич
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Бедарева
Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Борисов
Михаил Александрович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	4.
	Волосянкова
Мария Павловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	5.
	Гордеева
Анастасия Викторовна
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	6.
	Картамышев
Александр Николаевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	7.
	Картамышева
Марина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Клейменова
Наталья Евгеньевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	9.
	Коротченко
 Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Самойленко
Елена Викторовна
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	11.
	Солдатова
Татьяна Юрьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-07 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-07.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на интернет странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
       избирательной комиссии                                                         В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

6

3

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Брюховецкая
от 29 мая 2018 г. № 90/366

Сведения о кандидатурах в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 07-07

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок][bookmark: _GoBack]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Батуров Вадим Валерьевич
	1976
	высшее , гуманитарные и социальные науки * юриспруденция
	нет

	 индивидуальный предприниматель, услуги в области права
	нет

	8-918-0713077
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Бедарева Анна Николаевна
	1980
	среднее профессиональное, технология продуктов общественного питания

	ФГУП ПОЧТА РОССИИ
	 ОПС Брюховецкая 3, оператор 1 класса
	нет

	8-918-2694424
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Борисов Михаил Александрович
	1984
	высшее профессиональное, автоматизация технологических процессов и производств

	Финансовое управление администрации муниципального образования Брюховецкий район
	 главный специалист отдела автоматизированных систем управления
	да

	8-918-2304461
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОДИНА в Краснодарском крае

	4.
	Волосянкова Мария Павловна
	1985
	среднее профессиональное, экономика, бухгалтерский учет и контроль

	МБУК Культурно-досуговый центр
	 инспектор по кадрам
	нет

	8-928-2026642
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	5.
	Гордеева Анастасия Викторовна
	1988
	высшее , инженер

	МБУ Мир
	 методист
	нет

	8-918-1636758
	да
	Региональное отделение Политической партии Казачья партия Российской Федерации в Краснодарском крае

	6.
	Картамышев Александр Николаевич
	1985
	среднее профессиональное, автомеханик

	индивидуальный предприниматель Картамышева Е.Н.
	 менеджер
	нет

	8-918-6838251
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	7.
	Картамышева Марина Михайловна
	1992
	среднее профессиональное, экономика, бухгалтерский учет и контроль

	МБДОУ ДС № 10 Дюймовочка
	 помощник воспитателя
	нет

	8-918-1837965
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Клейменова Наталья Евгеньевна
	1980
	высшее профессиональное, педагогика и методика начального образования

	ГАПОУ КК Брюховецкий многопрофильный техникум
	 социальный педагог
	нет

	8-918-6552485
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	9.
	Коротченко Дарья Андреевна
	1991
	высшее , юриспруденция

	МБУ МЦ Мир
	 старший координатор
	нет

	8-918-9804223
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Самойленко Елена Викторовна
	1977
	высшее , технолог

	Администрации муниципального образования Брюховецкий район
	 начальник отдела по делам молодежи
	да

	8-918-9809279
	да
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	11.
	Солдатова Татьяна Юрьевна
	1975
	высшее профессиональное, юриспруденция

	 индивидуальный предприниматель
	нет

	8-918-2904120
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ